
 

FAL-6588 
¥49,000 

116X66 4.5Kg 

FAL-6631 

¥65,000 
84X104 7Kg 

キャンパス調 

ガラスは入っていません 

キャンパス調 

ガラスは入っていません 

FAL-0675 

¥90,000 
127X102 11Kg 

Big Size キャンパス調 

ガラスは入っていません 

Big Size 

FAL-2159-74 

¥7,800 
32X38 

SIM-2512-8 
¥9,500 

25X68 

期待 

FAL-2756 

¥30,000 
85X65 5Kg 

【人気！ミモザの額絵】 
LIB-118 

¥14,500 
49X60 3Kg 

LIB-118FL 

¥9,000 
49X49  

LIB-118KS 
¥9,000 

49X49  

抱擁 KISS 生命の木 

 私もオススメ 

LIB-2693 

¥4,900 
23X29  

LIB-2692 
¥4,900 

23X29  

女性の性の三段階 

抱擁 KISS 

New Price 

New Price 

ゴッホ【ひまわり】 

ルノワール 
【ピアノに寄る娘たち】 

モネ【睡蓮】 

ルノワール 
【ムーラン・ド・ラ・ギャレット】 

 

LIB-558-24GO 
¥20,000 
58X78 3.2Kg 

LIB-558-37RE 

¥12,000 
33X48 1.2Kg 

LIB-558-73MO 
¥18,000 
48X58 2Kg 

LIB-558-14RE 
¥20,000 
78X58 3.2Kg 

New Price 

LIB-558-72KT 
¥17,000 
33X78 1.8Kg 

LIB-558-71KT 
¥17,000 
33X78 1.8Kg 

FAL-3379-10 
¥22,000 
43X53 2.5Kg 

FAL-3379-11 

¥22,000 
43X53 2.5Kg 

クリムト額絵 イタリア・ルッカよりアートフレーム到着！ 

ティータイム 赤いイス 


